
UCHWAŁA Nr XXVII/279/12

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie wydatków budżetu miasta Legnicy, które w 2012 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się wykaz wydatków budżetu miasta Legnicy, które w 2012 r. nie wygasają z upływem roku 
budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetu miasta Legnicy, które w 2012 r. nie wygasają z upływem roku 
budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu Miasta 
Legnicy. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Kępa

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458,. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 i z 2012 r. poz. 567.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 i z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707.

Id: F0109253-76C0-4AD1-B229-D6240ED58D74. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXVII/279/12 
Rady Miejskiej Legnicy 
z dnia 27 grudnia 2012 r. 

 
 

Wykaz wydatków budżetu miasta Legnicy, które w 2012 r. nie wygasają  
z upływem roku budżetowego 

 
 

L.p. Wyszczególnienie Kwota w zł 
Termin 

dokonania 
wydatków 

1. 
Przebudowa zatok autobusowych wraz z wymianą 
nawierzchni jezdni al. Piłsudskiego w Legnicy 

365.745,23 31.05.2013 r. 

2. 
Budowa cmentarza komunalnego - I etap: droga 
dojazdowa, Krematorium, Dom Pogrzebowy, parkingi, 
32 kwatery, ogrodzenie, aleje główne i boczne 

522.015,45 31.03.2013 r. 

 Razem: 887.760,68  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: F0109253-76C0-4AD1-B229-D6240ED58D74. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXVII/279/12 
Rady Miejskiej Legnicy 
z dnia 27 grudnia 2012 r. 

 
 

Plan finansowy wydatków budżetu miasta Legnicy, które w 2012 r. nie wygasają  
z upływem roku budżetowego 

 
 

Dział Rozdział § Treść Plan 

600 
  

Transport i ł ączność 365.745,23 

 60015  Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  
(w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne) 365.745,23 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365.745,23 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 522.015,45 

 90095  Pozostała działalność 522.015,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 522.015,45 

   Ogółem, z tego: 887.760,68 

   2) wydatki majątkowe 887.760,68 

   Razem, z tego: 887.760,68 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: F0109253-76C0-4AD1-B229-D6240ED58D74. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie wydatków budżetu miasta Legnicy, które w 2012 r. nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 

Zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych niezrealizowane kwoty wydatków 
budżetowych zamieszczone w budżecie jednostki samorządu terytorialnego, wygasają z upływem roku 
budżetowego, czyli 31 grudnia 2012 r.. Wyjątek stanowi art. 263, który dopuszcza możliwość ustalenia przez 
organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego. 

Proponuje się uznać za wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012 wydatki związane 
z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego dotyczące zadań inwestycyjnych, tj. pn. „Przebudowa 
zatok autobusowych wraz z wymianą nawierzchni jezdni al. Piłsudskiego w Legnicy” realizowanego przez 
Zarząd Dróg Miejskich i pn. „Budowa cmentarza komunalnego - I etap: droga dojazdowa, Krematorium, Dom 
Pogrzebowy, parkingi, 32 kwatery, ogrodzenie, aleje główne i boczne” realizowanego w Urzędzie Miasta 
Legnicy. 

Termin realizacji zadania pn. „Przebudowa zatok autobusowych wraz z wymianą nawierzchni jezdni 
al. Piłsudskiego w Legnicy” ustala się do 31 maja 2013 r., natomiast zadania pn. „Budowa cmentarza 
komunalnego - I etap: droga dojazdowa, Krematorium, Dom Pogrzebowy, parkingi, 32 kwatery, ogrodzenie, 
aleje główne i boczne” ustala się do 31 marca 2013 r.. 

Uznanie wyżej wymienionych wydatków za niewygasające z upływem roku budżetowego 2012 w przypadku 
przebudowy zatok autobusowych wynika z braku możliwości zakończenia realizacji zadania do końca br. 
z uwagi na panujące warunki atmosferyczne. Natomiast w przypadku budowy cmentarza komunalnego wynika 
to z terminów i procedur przeprowadzenia odbioru końcowego i końcowego rozliczenia zadania. Umowny 
termin zakończenia tego zadania to 17 grudnia 2012 r.. 

 

Skarbnik Miasta 

Grażyna Nikodem

Dyrektor Wydziału             
Inwestycji Miejskich 

Grażyna Litwin

Dyrektor Wydziału 
Infrastruktury Komunalnej 

Ludmiła Kubicka - Sopel

Prezydent Miasta 

Tadeusz Krzakowski

Legnica, dnia 24 grudnia 2012 r. 

Id: F0109253-76C0-4AD1-B229-D6240ED58D74. Uchwalony Strona 1




